
OBEC CHOTĚVICE 
Obecní úřad Chotěvice  
Chotěvice 275, 543 76 Chotěvice, IČO: 00277924 
tel./fax 499 447 156; e-mail: obec.chotevice@tiscali.cz               

 
 

 
XXXx. Xxxx Xxxxxx X xxxxxxxx 
Xxxxxxxxx xxxxxxxx 
Xxxxxxxxx XX 
Xxx xx  XXXXX X 
 
Vyřizuje: Kalenská L.            
Čj. 594/2018/Luk 
 

                                                               V Chotěvicích 31. července 2018 
 
Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – pozemky k. ú. Chotěvice  
 
 
Vážený pane doktore,  
 
Obecní úřad Chotěvice („povinný subjekt“ ve smyslu § 2 zákona č. 106/1999 Sb.) 
obdržel dne 23.07.2018 Vaši žádost o poskytnutí informace následujícího znění:  

Vážení, obracím se na Vás v režimu zákona výše uvedeného, s žádostí o poskytnutí 
informací o pozemku:  

 p. č. 247/2 v k. ú. Chotěvice, obec Chotěvice,  

 p. č. 248/3 v k. ú. Chotěvice, obec Chotěvice,  

 p. č. 3531 v k. ú. Chotěvice, obec Chotěvice,  

 p. č. 4091 v k. ú. Chotěvice, obec Chotěvice,  

 p. č. 4063 v k. ú. Chotěvice, obec Chotěvice,  

 p. č. 5009 v k. ú. Chotěvice, obec Chotěvice.  

1) Je předmětný pozemek (nebo jeho část) dotčen plánovanou veřejně prospěšnou 
stavbou dle platného územního plánu?  

2) Pokud tomu tak není, je předmětný pozemek (nebo jeho část) dotčen plánovanou 
veřejně prospěšnou stavbou dle schváleného – tedy zatím neplatného – územního 
plánu?  

3) Je předmětný pozemek dotčen komunikací evidovanou dle zák. č. 13/1997 Sb.?  

K výše uvedeným dotazům Vás žádám o zaslání výňatku relevantní územně plánovací 
dokumentace, pokud odpověď na některou z uvedených dotazů bude kladná. 
 
K jednotlivým bodům Vaší žádosti sdělujeme následující.  
 
A) Na pozemcích p. č. 247/2 a p. č. 248/3 k. ú. Chotěvice je vybudována centrální 

splašková kanalizace v majetku obce, která bude zanesena do připravovaného 



nového územního plánu. Dle platného územního plánu se s pozemky počítá 
na využití zeleně, sportu a klidové zóny a nachází se zde vodní dílo v majetku 
státu. S ohledem na výše uvedené tak je bezpředmětné zaslání výňatku relevantní 
územně plánovací dokumentace, neboť centrální splašková kanalizace coby 
veřejně prospěšná stavba není dosud v územním plánu zakotvena.  

B) Pozemky p. č. 3531, p. č. 4091, p. č. 4063 a p. č. 5009 k. ú. Chotěvice nejsou 
dle platného územního plánu dotčeny veřejnou prospěšnou stavbou a ani nejsou 
dotčeny žádnou plánovanou veřejně prospěšnou stavbou. S ohledem na výše 
uvedené tak je bezpředmětné zaslání výňatku relevantní územně plánovací 
dokumentace. 

S pozdravem                                                                     
 
 
 
Lukeš Vladimír v. r. 
starosta obce 


